

Murermester Raun ApS

Gammel Højmevej 72
5250 Odense SV
CVR-nr. 30603508

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Brian Raun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murermester Raun ApS
Gammel Højmevej 72
5250 Odense SV

CVR-nr.: 30603508

Stiftet: 30.05.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Brian Raun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter murer- og entreprenørarbejde indenfor byggesektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (84) t.kr. mod (33) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har i løbet af 2015 gradvist lukket aktiviteten. Dette har fortsat været tilfældet i 2018 og vil fortsætte i 2019.

Moderselskabet vil stille den fornødne likviditet til rådighed for nedlukning uden tab for kreditorer. Egenkapitalen forventes reetableret i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(78.868)	(29.443)
Andre finansielle omkostninger	1	(5.021)	(3.672)
Årets resultat		(83.889)	(33.115)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(83.889)	(33.115)
		(83.889)	(33.115)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		73.290	73.290
Tilgodehavender		73.290	73.290
Likvide beholdninger		57.851	124.860
Omsætningsaktiver		131.141	198.150
Aktiver		131.141	198.150

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(669.101)	(585.212)
Egenkapital		(544.101)	(460.212)
Bankgæld		0	359
Gæld til tilknyttede virksomheder		618.289	636.050
Anden gæld		56.953	21.953
Kortfristede gældsforpligtelser		675.242	658.362
Gældsforpligtelser		675.242	658.362
Passiver		131.141	198.150
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(585.212)	(460.212)
Årets resultat	0	(83.889)	(83.889)
Egenkapital ultimo	125.000	(669.101)	(544.101)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	61	35
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.960</u>	<u>3.637</u>
	<u>5.021</u>	<u>3.672</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Raun Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
